Caractéristiques

Référence

195553
195557
195555
195556
195554
195558
195562
195560
195561
195559

Consulter la fiche produit

EMETTEUR MINIATURISE
NICE AUTOMATISME

Emetteur miniaturisé 1 canal 433,92 MHZ.

version

1 canal - bleu
1 canal - jaune
1 canal - lilas
1 canal - rouge
1 canal - vert
2 canaux - bleu
2 canaux - jaune
2 canaux - lilas
2 canaux - rouge
2 canaux - vert
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