

EMETTEUR MINIATURISE

NICE AUTOMATISME

Émetteur miniaturisé 1 canal 433,92 MHZ.

Caractéristiques

Référence	version	Prix HT
195553	1 canal - bleu	-
195557	1 canal - jaune	-
195555	1 canal - lilas	-
195556	1 canal - rouge	-
195554	1 canal - vert	-
195558	2 canaux - bleu	-
195562	2 canaux - jaune	-
195560	2 canaux - lilas	-
195561	2 canaux - rouge	-
195559	2 canaux - vert	-